

DEVIZ LOCAL № 01-01-2000**Reparatia acoperisului gr.73 str.Hrusca 2A****Valoarea de deviz 249 473,63 lei**

Intocmit in prețuri curente 13.04.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1.Reparatia acoperisului.				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi K=0.5	m2	569,000	18,02 17,42	10 253,38 9 911,98
2	RpCE01B	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate	m2	569,000	26,28 3,64	14 954,25 2 071,16
3	RpCE12A	Strat suport sau sapa de protectie pt. hidroizolatii executat la reparatii de terase sau balcoane, cu mortar de ciment in grosime de 1,5-2 cm aplicat pe suprafete orizontale sau verticale de beton monolit sau de zidarie de caramida	m2	50,000	51,59 27,56	2 579,28 1 378,00
4	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu Bipoli EPP sau analog	m2	569,000	118,90 45,76	67 653,55 26 037,44
5	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu Bipoli EKP sau analog	m2	569,000	130,92 45,76	74 494,81 26 037,44
6	CE23D	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru	m	28,000	217,81 65,00	6 098,67 1 820,00

1	2	3	4	5	6	7
		lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 51 - 100 cm(parapet)				
7	CE23B	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 16 - 30 cm(PLANCA)	m	60,000	109,48 49,40	6 568,52 2 964,00
8	CE23D	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 51 - 100 cm(ВЕНТ.ШАХТЫ)	m	18,000	217,80 65,00	3 920,34 1 170,00
Total Capitolul 1.Reparatia acoperisului.						186 522,80
Inclusiv salariu						71 390,02
		2. Capitolul 1.2.Lucrari diverse				
9	TrB05A2-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 50 m	t	5,000	186,16 186,16	930,80 930,80
10	TrI1AA02 F3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 3	t	5,000	26,00 26,00	130,00 130,00
11	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	5,000	90,30 0,00	451,50 0,00
Total Capitolul 1.2.Lucrari diverse						1 512,30
Inclusiv salariu						1 060,80
Cheltuieli directe			lei		188 035,10	
CNAS			24,00 %		17 388,20	
Transport			2,00 %		2 268,70	
Total			100,00 +		207 692,00	
Cheltuieli de regie			1,00 %		2 076,92	
Total			100,00 +		209 768,92	

Beneficiu	1,00 %	2 097,69
Total	100,00 +	211 866,61
TVA	20,00 %	37 607,02

Total deviz:
Inclusiv salariu

249 473,63
86 940,98

Intocmit

(funcția, semnătura)

)

Verificat

(funcția, semnătura)

)